
Cliente:

Oggetto:

Data di emissione dell'offerta:

Data presentazione:

Codice offerta:

Durata fornitura:

PRODOTTO U.M. Q.TA'

PREZZO 

UNITARIO

TOTALE IVA 

ESCLUSA IVA

CLISMI DI MICROPAM 4 MICROCLISMI 5 G PZ. 48

CLISMI DI MICROPAM 4 MICROCLISMI 10 G PZ. 48

ASL 1 SASSARI

Fornitura annuale farmaco Micropan 4 microclismi per le 

Farmacie Ospedaliere Alghero e Ozieri della Asl n.1 di Sassari

19/06/2023

19/06/2023

€ 1,82

€ 2,20

€ 87,36

€ 105,60

10%

10%

0637.23/off

12 mesi


